



Item number EERM
Date 20/01/2016
Revision Date 01/01/2005
Authorised by AT_____

ESSENCE RUM

**Description
Ingredients**

Flavouring, Humectant(glycerine), Water

Allergy Info

Produced in a factory which handles: Milk, Eggs, Cereal containing gluten, Soybeans.

Storage

Cool & Dry (10 - 18C) Away from Direct Sunlight and Odorous Materials

Shelf life

18 months

Coding

Six Digits: ddmmyb : where dd = Day, mm = Month, y = Year and b = Batch

Origin

UK Manufacture



Item number EERM
Date 20/01/2016
Revision Date 01/01/2005
Authorised by AT

ESSENCE RUM

Description	Percent band
Flavouring	70 - 80
Humectant(glycerine)	20 - 30
Water	< 1

Product

Ingram Brothers Ltd
15 East Lane Paisley PA1 1QA
Telephone 0141 840 5870
Fax 0141 840 2248



Item number EERM
Date 20/01/2016
Revision Date 01/01/2005
Authorised by AT

ESSENCE RUM

NUTRITIONAL DATA PER

<u>Parameter</u>	
Kcal	489.50
Kjoule	2,028.00
Carbohydrates	0.00 g
Sugar	0.00 g
Total fat	0.00 g
Saturated fat	0.00 g
Mono unsaturated fat	0.00 g
Poly unsaturated fat	0.00 g
Protein	0.00 g
Fibre	0.00 g
Moisture	0.25 g
Sodium	1.12 mg
Salt	0.00 g

Product

Ingram Brothers Ltd
15 East Lane Paisley PA1 1QA
Telephone 0141 840 5870
Fax 0141 840 2248